@ 867 s zepernick » Musikerviertel » S Zepernick

BBG Giltig ab 31.07.-01.09.2024 Notfahrplan & BaumaBnahme Zepernick, Alt-Zepernick @ 867

Montag - Freitag

Fahrtnummer 1001 1003 1007 1009 1011 1013 1017 1019 1021 1023 1027 1029 1031 1033
Verkehrshinweise a a a a a a a a a a a a a c

S Zepernick 1 ab 04:52 05:52 07:52 08:52 09:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Zepernick, PoststraBe 04:53 05:53 07:53 08:53 09:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Zepernick, Miihle 05:00 06:00 08:00 09:0010:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Zepernick, Kiihler Grund 05:01 06:01 08:01 09:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Schwanebeck, Heinrich-Heine-StraBe 05:03 06:03 08:03 09:03 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Zepernick, Zellerfelder StraBe 05:06 06:06 08:06 09:06 10:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Zepernick, Treseburger StraBe 05:07 06:07 08:07 09:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Zepernick, Wernigeroder StraBe 05:08 06:08 08:08 09:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Zepernick, ThalestraBe 05:09 06:09 08:09 09:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Zepernick, SchumannstraBe 05:11 06:11 08:1109:1110:11 11:1113:11 14:11 15:11 16:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Zepernick, HandelstraBe 05:1206:1208:1209:1210:1211:1213:1214:1215:1216:1218:1219:12 20:12 21:12
Zepernick, Bernauer StraBe 05:1206:12 08:1209:1210:12 11:1213:12 14:12 15:1216:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Zepernick, Kirche 05:1406:1408:1409:1410:1411:1413:1414:1415:14 16:14 18:14 19:14 20:14 21:14
S Zepernick 2 an 05:16 06:16 08:16 09:1610:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 1101 1103 1105 1107 1109 1111 1113 1115 1117 1119 1121 1123 1125 1127
Verkehrshinweise a a a b

S Zepernick 1 ab 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Zepernick, PoststraBe 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46
Zepernick, Miihle 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Zepernick, Kiihler Grund 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Schwanebeck, Heinrich-Heine-StraBe 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Zepernick, Zellerfelder StraBe 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Zepernick, Treseburger StraBe 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Zepernick, Wernigeroder StraBe 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Zepernick, ThalestraBe 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Zepernick, SchumannstraBe 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Zepernick, HandelstraBe 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Zepernick, Bernauer StraBe 08:0509:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Zepernick, Kirche 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
S Zepernick 2 an 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

a weiter nach Bernau als Linie 868
¢ weiter nach Bernau, Schonower Chaussee als Linie 868
b weiter nach Bernau, Wohnpark Friedenstal als Linie 868



